DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DINHEIRO
DIRETO NA ESCOLA: UMA ANÁLISE DO USO DESSE RECURSO NAS ESCOLAS
PÚBLICAS DE RIO LARGO/AL de autoria de CLEBER TIAGO DE MENEZES, SIMONE DA
COSTA SILVA, SALATIEL BRAGA TRAJANO JÚNIOR, RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA
BARROS, ADRIANA MARIA SUTARELI UCHÔA FERRAZ, VANESSA SÁTIRO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97110

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97110